
Uchwała Nr XXXVII/2/2013 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XV/2/04 Rady Gminy Kosakowo z dnia 5 lutego 2004r. w 
sprawie Regulaminu Straży Gminnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.),  art. 6 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr.123, poz. 779 ze zm.) 
i w związku z § 2 Uchwały Nr III/22/98 Rady Gminy Kosakowo z dnia 16 kwietnia 1998r. w sprawie powołania straży 
gminnej w Gminie Kosakowo  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§1 

Uchyla się § 1 Uchwały Nr XV/2/04 Rady Gminy Kosakowo z dnia 5 lutego 2004r. w sprawie 
Regulaminu Straży Gminnej. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
UZASADNIENIE 

            Rada Gminy Kosakowo,  tworząc Straż Gminną w Kosakowie Uchwałą Nr III/22/98 z dnia 16.04.1998r. i 
nadając jej Regulamin postanowiła jednocześnie o umiejscowieniu straży gminnej w strukturze Urzędu Gminy 
Kosakowo.  

              Uchwałą Nr XV/2/04 z dnia 5 lutego 2004r. Rada Gminy Kosakowo uchwaliła Regulamin Straży Gminnej w 
Kosakowie, stwierdzając o utracie mocy obowiązującej Regulaminu nadanego uchwałą o powołaniu straży. 

    Zgodnie z art. 6 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych jeżeli rada gminy postanowi o 
umiejscowieniu straży w strukturze urzędu Gminy, to w takim przypadku szczegółową strukturę organizacyjną straży 
określa regulamin straży nadawany przez wójta.  

  W związku z powyższym §1 Uchwały Nr XV/2/04 z dnia 5 lutego 2004r. Rady Gminy Kosakowo jako 
niezgodny z ustawą winien zostać uchylony. 

 


